[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

Ao trigésimo dia do mês de junho do ano de 1967 (mil novecentos e sessenta e sete), precisamente as 9:30 da manhã foi aberta a Sessão, compareceram os Senhores vereadores Teodorico Campos de Almeida, Dorival Martins de Almeida, Altamiro Ayres, deixaram de comparecer os Senhores vereadores Sebastião Marcelino Regis por motivo de doença, Hermes Ferreira da Silva, João Frota Filho, Atayde M. Pinto, Evaldino Paes da Costa. Por falta de numero foi encerrada a Sessão. (Redação dada pelo Livro ATA nº 001)
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br